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KOPTATÓ RTG 3cm

BITUMENES TEHERHIORDÓ RTG 10cm

KÖTŐ RTG 5cm

BETON ÚTPÁLYA 12cm

TÖMÖRÍTETT KAVICS FELTÖLTÉS >20cm

SCHOMBURG AQUAFIN- 2K RUGALMAS, HIDRAULIKUSAN KÖTŐ- SZIGETELŐ RENDSZER,
VÍZZÁRÁS 7 bar NYOMÁSIG, FELHORDÁSA KENÉSSEL, GYORSAN KÖT, ESŐNEK ELLENÁLL,

HALFEN DS 25 TÁVTARTÓ ELEM

LEIER QUARTZ SÜLLYESZTETT SZEGÉLYKŐ

ELŐREGYÁRTOTT LÁTSZÓBETON KÉREGPANEL SB 3-AS BETONOSZTÁLY, T2 TEXTÚRA,
FT2 SZÍNAZONOSSÁG,  E2 FELÜLETI EGYENLETESSÉG, NEM NEDVSZÍVÓZSALUHÉJ,

CSISZOLT BETON FELÜLETTEL , SZÜRKE SZÍNBEN C35/45-XF2

ROCKWOOL FRONTROCK MAX E KÉTRÉTEGŰ INHOMOGÉN
HŐSZIGETELŐ LEMEZ- λD 0,036 W·m–1·K–1, A1

ALJZATBETON C20-25

PVC FÓLIA TECHNOLÓGIAI SZIGETELÉS

HAJÓPADLÓ 22 mm
PANELPÁRNAFILC POLIFOAM
SOLOPLAN 30 ALZAT KIEGYENLÍTŐ RÉTEG  10 mm

AUSTROTHERM AT-L4 LÉPÉSHANGSZIGETELŐ LEMEZ,
PADLÓFŰTÉS MELLETT AJÁNLOTT ALKALMAZÁS,
DLW= 29 dB,ÖSSZENYOMHATTÓSÁG <3, ÉGHETŐSÉG "E"

MIGUA FUGAPROFIL FL 21

MONOLIT VASBETON FÖDÉM

AUSTROTHERM EXPERT XPS 30, EXTRUDÁLT POLISZTIROL HAB
NYOMÓFESZÜLTSÉG >300 Kpa, λD = 0,035 W/mK

EXTRUDÁLT POLISZTIROL HAB VÍZSZINTES MEGFOGÁSA

GÉPÉSZETI VEZETÉKEK ALSÓ SÍKJA

CS 05

CS 06

CS 07

CS 08

DELTA -MS, DOMBORNYOMOTT LEMEZ NAGY TÖMÖRSÉGŰ
POLIETILÉNBŐL, KORHADÁSMENTES,NYOMÓSZILÁRDSÁG 250 KN/m2

FÜGGŐLEGES LIZÉNA NÉZETE - SHÜCO FW 50

SCHÜCO FW 50

3 RÉTEGŰ ÜVEG- 4 FLOAT / 12 / 4 LOW-E/ 12 / 4mm LOW-E ARGON GÁZTÖLTÉSSEL  ÉS MICROPERFOLÁLT
AKUSZTIKUS FÓLIÁVAL A  CSÖRGÉS MEGSZÜNTETÉSÉRE

ELŐREGYÁRTOTT LÁTSZÓBETON KÉREGPANEL
SB 3-AS BETONOSZTÁLY, T2 TEXTÚRA, FT2 SZÍNAZONOSSÁG,
E2 FELÜLETI EGYENLETESSÉG, NEM NEDVSZÍVÓZSALUHÉJ,
CSISZOLT BETON FELÜLETTEL , SZÜRKE SZÍNBEN C35/45-XF2

FRONTROCK MAX E KÉTRÉTEGŰ INHOMOGÉN
HŐSZIGETELŐ LEMEZ- λD 0,036 W·m–1·K–1, A1

HALFEN FPA 5 BETONBURKOLAT RÖGZÍTŐ ELEM, 8 KN
TERHELÉS/ DB, M10-ES RÖGZÍTŐ ELEMEKKEL

HALFEN DS 25 TÁVTARTÓ ELEM

HŐSZIGETELÉS TÁRCSÁS RÖGZÍTÉSE

AKUSZTIKUS ÁLMENNYEZET  FÜGGESZTVE REFLEXIÓS  ÉS HANGELNYELŐ FELÜLETEKKEL VÁLTAKOZVA
AKUSZTIKUS SZÁMÍTÁS ALAPJÁN A GÉPÉSZETI ELSZÍVÁSOK HELYÉN PERFOLÁLT FELÜLETEKKEL

LIKOS AKUSZTIKUS MOBIL FAL FELFÜGGESZTŐ KOCSIVAL ALUMINIUM VEZETŐ SÍNEKEN

PÁRAZÁRÓ FÓLIA

FÜGŐLEGES LIZÉNA RÖGZÍTÉSE

GIPSZKARTON BORÍTÁS

10 cm AUSTROTHERM AT N-150 POLISZTIROL
KEMÉNYHAB TESTSŰRŰSSÉG 25 Kg/m3, λD = 0,032 W/mK

FÜGGŐLEGES LIZÉNA NÉZETE - SHÜCO FW 50

3 RÉTEGŰ ÜVEG- 4 FLOAT / 12 / 4 LOW-E/ 12 / 4mm LOW-E ARGON GÁZTÖLTÉSSEL  ÉS MICROPERFOLÁLT
AKUSZTIKUS FÓLIÁVAL A  CSÖRGÉS MEGSZÜNTETÉSÉRE

LIKOS AKUSZTIKUS MOBIL FAL FELFÜGGESZTŐ KOCSIVAL ALUMINIUM VEZETŐ SÍNEKEN

SCHÜCO FW 50

ELŐREGYÁRTOTT LÁTSZÓBETON KÉREGPANEL
SB 3-AS BETONOSZTÁLY, T2 TEXTÚRA, FT2 SZÍNAZONOSSÁG,
E2 FELÜLETI EGYENLETESSÉG, NEM NEDVSZÍVÓZSALUHÉJ,
CSISZOLT BETON FELÜLETTEL , SZÜRKE SZÍNBEN C35/45-XF2

FRONTROCK MAX E KÉTRÉTEGŰ INHOMOGÉN
HŐSZIGETELŐ LEMEZ- λD 0,036 W·m–1·K–1, A1

AUSTROTHERM EXPERT XPS 30, EXTRUDÁLT POLISZTIROL HAB
NYOMÓFESZÜLTSÉG >300 Kpa, HŐVEZETÉSI TÉNYEZŐ 0,035 W/mK

HALFEN DS 25 TÁVTARTÓ ELEM

SZÍNPAD TARTÓVÁZA ZÁRT SZELVÉNYEKBŐL 50/100/3 KÉTIRÁNYÚ MEREVÍTÉSSEL

KNAUF FHB 25 GIPSZROST  ELEM 60X120 cm

KNAUF INTEGRAL  RENDSZER HAJÓPADLÓ BORÍTÁSSAL

MIGUA FUGAPROFIL FL 30

LIKOS AKUSZTIKUS MOBIL FAL FELFÜGGESZTŐ KOCSIVAL
ALUMINIUM VEZETŐ SÍNEKEN NÉZETBEN

LIKOS AKUSZTIKUS MOBIL FAL FELFÜGGESZTŐ KOCSIVAL
ALUMINIUM VEZETŐ SÍNEKEN NÉZETBEN

SCHÜCO FW 50  FÜGGŐLEGES LIZÉNA RÖGZÍTÉSE

THERMOTECH PK 450 PADLÓRADIÁTOR FALÉC BURKOLATTAL HORGANYLEMEZ CSATORNÁVAL

AKUSZTIKUS ÁLMENNYEZET FELFÜGGESZTÉSE

KÜLÖN MEGERŐSÍTŐ FÜGGESZTÉS A LIKOS AKUSZTIKUS MOBILFAL ALUMINIUM SÍNRENDSZERÉNEK

LIKOS AKUSZTIKUS MOBIL FAL FELFÜGGESZTŐ KOCSIVAL ALUMINIUM VEZETŐ SÍNEKEN

 ALUMINIUM VEZETŐ SÍN AZ AKUSZTIKUS ÁLMENNYEZET SÍKJÁBAN

HALFEN FPA 5 BETONBURKOLAT RÖGZÍTŐ ELEM, 8 KN
TERHELÉS/ DB, M10-ES RÖGZÍTŐ ELEMEKKEL

SHCÜCO FW 50 FÜGGŐLEGES LIZÉNA

THERMOTECH PK 450 PADLÓRADIÁTOR FELÜL NÉZETE

HORIZONTÁLIS TÖMÍTÉS AZ OPTIMÁLIS HANGSZIGETELÉST AZ EGYENES FEKETE ELOXÁLT SZORÍTÓ ELEMEK
BIZTOSÍTJÁK  MELYEK DUPLA GUMISZIGETELÉSSEL RENDELKEZNEK . EZEKE A PADLÓ ÉS AZ ÁLMENNYEZET
IRÁNYÁBAN FEJETENEK KI NYOMÁST ÉS KIEGYENLÍTIK AZ ÖSSZES EGYENLETLENSÉGET

FÜGGŐLEGES TÖMÍTÉS: A KÚPALAKÚ ALUMÍNUIM ELEMEK SZIGETELÉSSEL, MASSZÍV
KÖZPONTOSÍTOTT CSATLAKOZÁSSAL MÁGNES SZALAGOKKAL MÁGNESES KÖTÉSSEL 70 N/m

HALFEN TYP LD HÚZOTTHORGONY


